根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，游族网络股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2021年第三季度可转换公司债券（以下简称

“可转债” ）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、 可转债上市发行基本情况

（一）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会 《关于核准游族网络股份有限公司公开发行可转换公司债券的批

复》（证监许可〔2019〕1560号）核准，公司于2019年9月23日公开发行了11,500,000张可转债，每张

面值100元，发行总额115,000.00万元。 本次公开发行的可转债向公司在股权登记日收市后登记在册

的原股东优先配售，原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售部分）采用网上向社会公众

投资者通过深交所交易系统发售的方式进行。 对认购金额不足115,000.00万元的部分由主承销商包

销。

（二）可转债上市情况

经深交所“深证上〔2019〕640号” 文同意，公司1,150,000,000.00元可转债于2019年10月21日

起在深交所挂牌交易，债券英文简称“YooZoo-CB” ，债券简称“游族转债” ，债券代码“128074” 。

（三）可转债转股情况

根据相关规定和《游族网络股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》规定，公司本次

发行的可转债自2020年3月27日起可转换为公司股份，初始转股价格为17.06元/股。

（四）可转债转股价格调整情况

2020年6月29日召开的2019年年度股东大会，公司实施2019年年度利润分配方案为：公司以2019

年度利润分配方案实施时股权登记日的股本907,288,945股（不含公司已回购股份8,522,393股）为

基数，向全体股东每 10股派0.880000元人民币现金。

根据《游族网络股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》相关规定，本次权益分派实

施后，游族转债的转股价格由17.06元/股调整为16.97元/股，调整后的转股价格自2020年8月25日起生

效。具体内容详见公司指定信息披露媒体《上海证券报》《中国证券报》《证券日报》《证券时报》及巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）于2020年8月19日发布的《2019年度权益分派实施公告》。

二、 游族转债转股及股份变动情况

2021年第三季度，游族转债转股金额减少19,100元（191张），转股数量为1,116股。截至2021年9

月30日，游族转债剩余金额为682,696,300元。

公司2021年第三季度股份变动情况如下：

单位：股

本次变动前（6月30日） 本次变动增减（＋，－）

本次变动后（9月30

日）

数量

比例

（%）

发行

新股

送股

公积

金转

股

其他 小计 数量

比例

（%）

一、有限售条件

流通股

112,984,538 12.34 -111,239,313 -111,239,313 1,745,225 0.19

高管锁定股 112,984,538 12.34 -111,239,313 -111,239,313 1,745,225 0.19

首发后限售股 0 0.00 0 0 0 0.00

二、无限售条件

流通股

802,873,008 87.66 +111,240,429 +111,240,429 914,113,437 99.81

三、总股本 915,857,546 100 +1,116 +1,116 915,858,662 100

注：有限售条件流通股变动系公司董监高换届及增持公司股份所致。

三、 其他

投资者可联系公司证券事务部投资者热线电话021-33671551对公告内容进行咨询。

四、 备查文件

（一）截至2021年9月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“游族网络” 股本

结构表；

（二）截至2021年9月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“游族转债” 股本

结构表。

特此公告。

游族网络股份有限公司

董事会

2021年10月8日

证券代码：000671� � � � � �证券简称：阳光城 公告编号：2021-187

阳光城集团股份有限公司2021年第八次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

特别提示

1、本次股东大会没有增加、否决或修改议案的情况；

2、本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过决议；

3、经公司2018年第二十一次临时股东大会审议通过，公司决定使用自筹资金以集中竞价交易方

式回购公司股份。截至本次股权登记日，公司总股本为4,140,382,950股，其中公司已回购的股份数量

为24,300,509股，该等已回购的股份不享有表决权，公司有效表决权股份总数为4,116,082,441股。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1、召开时间：

现场会议召开时间：2021年10月8日（星期五）下午14:30；

网络投票时间：2021年10月8日，其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为

2021年10月8日上午9:15～9:25，9:30～11:30，下午13:00～15:00；通过深圳证券交易所互联网投

票系统进行网络投票的具体时间为2021年10月8日上午9:15至下午15:00的任意时间。

2、现场会议召开地点：上海市杨浦区杨树浦路1058号阳光控股大厦18层会议室；

3、召开方式：现场投票和网络投票相结合；

4、召集人：本公司董事局；

5、主持人：公司董事局主席林腾蛟先生；

[…]

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：

股票代码：002861�股票简称：瀛通通讯

债券代码：128118�债券简称：瀛通转债

转股价格：人民币21.24元/股

转股期限：本次发行的可转债转股期自可转债发行结束之日（2020年7月8日）满六个月后的第一

个交易日（2021年1月8日）起至可转债到期日（2026年7月1日）止。

一、可转债发行上市概况

（一）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会证监许可〔2020〕615号文核准，瀛通通讯股份有限公司（以下简称

“瀛通通讯” 或“公司” ）于2020年7月2日公开发行了300万张可转换公司债券（以下简称“可转

债” ），每张面值100元，发行总额30,000万元。

（二）可转债上市情况

经深交所“深证上〔2020〕667号” 文同意，公司30,000万元可转换公司债券已于2020�年8� 月5�

日起在深交所挂牌交易，债券简称“瀛通转债” ，债券代码“128118” 。

（三）可转债转股价格调整情况

根据相关规定和《瀛通通讯股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称“募

集说明书” ）约定，公司本次发行的“瀛通转债”自2021�年1�月8�日起可转换为公司股份。 初始转股

价格为人民币27.53元/股。

因公司实施2020年年度权益分派，根据相关法规和《募集说明书》的规定，需要调整转股价格。 公

司自权益分派除权除息日2021年5月25日起，相应将“瀛通转债” 转股价格由人民币27.53元/股调整

为人民币21.12元/股。 具体内容详见公司于2021年5月19日刊载于《证券时报》《上海证券报》《中国

证券报》《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于“瀛通转债” 转股价格

调整的公告》（公告编号：2021-034）。

由于公司2018年股票期权与限制性股票激励计划（以下简称“本次激励计划” ）的限制性股票激

励对象付志卫、 李石扬因个人原因离职以及公司2020年度经营业绩未达到本次激励计划第二个解除

限售期业绩考核目标条件， 公司相应回购注销激励对象已授予但尚未解锁的限制性股票1,344,200

股，公司总股本减少1,344,200股。 根据相关法规和《募集说明书》的规定，“瀛通转债” 转股价格由

21.12元/股调整为21.24元/股，调整后的转股价格自2021年9月9日生效。 具体内容详见公司于2021年

9月9日刊载于《证券时报》《上海证券报》《中国证券报》《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.

cninfo.com.cn）上的《关于部分限制性股票回购注销完成暨调整“瀛通转债” 转股价格的公告》（公

告编号：2021-059）。

二、可转债转股及股份变动情况

2021年第三季度，“瀛通转债” 因转股减少10,000� 元（100张债券），转股数量为470股；截至

2021�年9月30�日，“瀛通转债”剩余可转债余额为299,842,100�元（2,998,421�张）。公司股份变动

情况具体如下：

股份类别

本次变动前

（2021年6月30日）

股份变动情况

（股）

本次变动后

（2021年9月30日）

数量（股）

占总股本比

例

数量（股）

占总股本

比例

一、限售条件流通股 50,125,692 31.70% -1,344,200 48,781,492 31.12%

高管锁定股 47,556,892 30.08% 0 47,556,892 30.34%

股权激励限售股 2,568,800 1.62% -1,344,200 1,224,600 0.78%

二、无限售条件流通股 107,980,658 68.30% 470 107,981,128 68.88%

总股本 158,106,350 100.00% -1,343,730 156,762,620 100.00%

注：本次股份变动为公司限制性股票注销完成和可转债转股导致。

三、其他事项

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券部投资者咨询电话0769-83330508�进行咨询。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“瀛通通讯” 股本结构表；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“瀛通转债”股本结构表。

特此公告。

瀛通通讯股份有限公司董事会

2021年10月9日

证券代码：688010� � � � � � � �证券简称：福光股份 公告编号：2021-065

福建福光股份有限公司第二届监事会

第二十一次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、监事会会议召开情况

福建福光股份有限公司（以下简称“公司” ）第二届监事会第二十一次会议通知于2021年9月30日

以电子邮件方式发出，于2021年10月8日以通讯的方式召开。 本次会议应出席会议监事3人，实际出席会

议监事3人。

本次会议的召集、召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的规定。

二、监事会会议审议情况

经与会监事认真审议，本次会议以记名投票表决方式表决形成以下决议：

（一）审议通过了《关于公司监事会换届选举暨提名第三届监事会非职工代表监事的议案》

公司第二届监事会任期即将届满，根据《公司法》《公司章程》等相关规定，公司监事会提名李寅彦

女士、马科银先生为公司第三届监事会非职工代表监事候选人，上述非职工代表监事经2021年第三次临

时股东大会选举产生后，将与公司职工代表大会选举产生的职工代表监事共同组成公司第三届监事会，

任期三年。

表决结果：赞成3票，反对0票，弃权0票，表决通过。

该议案尚需提交公司2021年第三次临时股东大会审议。

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于董事会、监事会